Syari’ah adalah lembaga Peradilan Syari’at di Nanggroe Aceh Darussalam

sebagai Pengembangan dari Peradilan Agama yang diresmikan pada

tanggal 4 Maret 2003 M/1 Muharram 1424 H sesuai dengan Undang –

undang Nomor 18 Tahun 2001, Keppres Nomor 11 Tahun 2003 dan Qanun

Propinsi Nanggroe Aceh Darussalam Nomor 10 Tahun 2002.

C. Penerapan Uqubat Cambuk terhadap Pelaku Zina

Bagi umat Islam melaksanakan Syariat Islam secara kaffah dalam

kehidupan keseharian, baik kehidupan pribadi maupun kemasyarakatan adalah